甲方许可乙方在中华人民共和国范围内（含港澳台地区）在合同约定期限内独占使用该专利权。

2．

乙方可以使用该专利权的全部技术范围，并有权授予分许可给乙方的下属企业。

3．

在本合同期限内，甲方不得：（

1

）使用该专利生产相关产品；（

2

）向第三方转让该专利；（

3

）许可第三

方使用该专利。

（二）专利权实施许可使用费

1．

该专利的专利权实施许可使用费采用固定费用加提成费的支付模式，以银行转账的方式支付。

2．

固定费用金额及付款期限。

乙方每年向甲方支付固定费用人民币叁佰陸拾贰万伍仟元整（

￥3,625,000.00

）。

乙方应于合同生效之日起

10

个工作日内预付前三个合作年度的固定费用， 即人民币壹仟零捌拾柒

万伍仟元整（

￥10,875,000.00

）；剩余五个合作年度的固定费用每年支付一次，于上个合作年度届满之日起

10

个工作日内支付。 支付时，甲方须向乙方提供合法、有效的发票。

3．

提成费及支付期限。

根据乙方及其下属企业生产的

"

三七通舒胶囊

"

当年在有关省（市）政府药品集中采购招标的中标价

的一定比例作为计算价格，乘以当年（一个完整的会计年度）公司向非关联方实际销售数量，以此标准计